
2020 年 7 月 

 

会員各位 

立教英国学院 父母の会 

 

 

立教英国学院「父母の会便り 第２号」 

～学院生活の<映像データ>頒布のお知らせ～ 

 

拝啓 初夏の候、父母の会の皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

父母の会では、これまで学期毎に学院生活の様子を撮影した写真や動画を DVD にて頒布して 
参りましたが、この度 学院が指定する Web リンクからの映像データのダウンロードに移行する事と 
致しました。 

つきましては、映像データを希望されるご家庭は下記指定リンクより購入希望フォームへのご記入を 
お願い致します。後日学院よりダウンロードのリンク先とパスワードをメールでお送りして頂きます。 
なお、今回は試験的であり、提供できる内容も限られているため、ＤＶＤをご希望の方には帰寮後に

追加￡１でお申込みが可能です。担任の先生に直接お問い合わせください。 
敬具 

 
記 

 
【映像データ価格と内容】 
・￡７（英国ポンド） 
・２０１９年度卒業式ムービーと写真   
 

【お申込み方法】 
 ・保護者が下記リンク先のフォームに必要事項を入力の上、送信をお願い致します。 

ご購入を希望されない方も希望しない旨、ご送信下さいますようお願い申し上げます。 
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJkXSajE4XQZkEbVZeSv2CoonDvzc-YYGxGh-lwBftqu
bBrw/viewform?usp=sf_link 
・フォームの最初に入力して頂く電子メールアドレスに、送信後内容確認メールが届きますので、今    

一度内容をお確かめください。万が一誤りがあった場合は確認メールの一番上にある「回答を編集」

ボタンを押して必要箇所の訂正をお願い致します。 
・例年、その年度に卒業されたお子様には卒業式の記録を無償にてお配りさせていただいております。 
この３月に本校小学部・中学部を卒業された中学部１年生及び高等部１年生は、申し込みフォームの

３番めの「購入を希望しない（2019 年度卒業生）」をお選び下さい。 
 

 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJkXSajE4XQZkEbVZeSv2CoonDvzc-YYGxGh-lwBftqubBrw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSdJkXSajE4XQZkEbVZeSv2CoonDvzc-YYGxGh-lwBftqubBrw/viewform?usp=sf_link


【お支払い方法】 
・代金は、お子様のポケットマネー口座より引き落としさせていただきます。 

   なお、ご兄弟姉妹で在籍されている場合は、高学年子女の口座からの引き落としとなります。 

・新入生、転入生のお子様はポケットマネー口座の開設完了後にお引き落としとなります。 

 

【締切日時】 

７月１０日（金）２３時５９分 ＢＳＴ 

 

【お問い合わせ先】 

ご不明な点、あるいは入力・送信がうまくいかない等の問題がございましたら、ご遠慮なく 

お問い合わせください。 

父母の会担当：奥野先生 takuyaokuno@rikkyo.uk 

Ccとして rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp (父母の会メールアドレス)を加えてください。 

 

以上 

 

mailto:takuyaokuno@rikkyo.uk
mailto:rikkyo48ukfubo@yahoo.co.jp

